
OBČINA DESTRNIK 
Občinski svet 

 

 

 

 

 

 

 

7. redna seja Občinskega sveta, 

18. 06. 2015 
 

 

Gradivo za 10. točko dnevnega reda 

 

 

 

 

Predlagatelj:  Župan 

 

 

 

 

Zadeva:    Sklep o imenovanju Komisije za varstvo uporabnikov javnih  

         dobrin 
 

 

 

Poročevalec/ka:    Urša Zver – predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

                  imenovanja 

 

 

 

 

 

Predlog sklepa: 

- Občinski svet Občine Destrnik na podlagi 2. odstavka 2. člena Odloka o ustanovitvi 

komisije za varstvo uporabnikov javnih dobrin v Občini Destrnik imenuje: 

1. Marjan Tašner, Dolič 36, Destrnik, 

2. Ivan Zupanič, Drstelja 4, Destrnik 

3. Ivan Hauptman, Vintarovci 37, Destrnik. 

 



 

OBČINA DESTRNIK 
VINTAROVCI 50 

2253 DESTRNIK 
TRR: 01218-0100016674 

ID za DDV: SI 76286193 

Telefon: 02 7619250        Telefax: 02 7619252             E-Mail: obcina.destrnik@destrnik.si           Matična št.: 5882966         www.destrnik.si 

 

 

 

Na podlagi 2. člena Odloka o ustanovitvi komisije za varstvo uporabnikov javnih dobrin v 

Občini Destrnik (Uradni vestnik Občine Destrnik, št. 2/15) je občinski svet Občine Destrnik 

na….. redni seji, dne ……sprejel 

 

 

SKLEP O IMENOVANJU KOMISIJE ZA VARSTVO UPORABNIKOV JAVNIH 

DOBRIN 

 

 

Občinski svet Občine Destrnik na podlagi 2. odstavka 2. člena Odloka o ustanovitvi komisije 

za varstvo uporabnikov javnih dobrin v Občini Destrnik imenuje: 

 

1. Marjan TAŠNER, Dolič 36, Destrnik 

2. Ivan ZUPANIČ, Drstelja 4, Destrnik 

3. Ivan HAUPTMAN, Vintarovci 37, Destrnik 

 

 

 

Zadeva: 

Datum: 

 

 

 

                                                                                      Župan Občine Destrnik: 

                Vladimir Vindiš 


	Prva stran tocke gradiva - obrazec
	Sklep_komisija za varstvo JD

